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ДО Председателя на  

Комисия по етика и академично единство 

към...................................................................... 

(факултет/ филиал/ СС), 

ПУ „Паисий Хилендарски”  

 

Ж А Л Б А1
 

 
От ....................................................................................................................................... 

(трите имена)* 

 
Адрес*: гр. (с.)......................................., ПК..............., жк. ............................................. 

ул. ........................................................................., № .............., вх. ............, ап. ............ 

тел.* ................................., факс .............................., е-mail*..........................................  

 
1 Съгласно раздел IV, чл. 18, ал. (2) от Правилник за организацията и дейността на Комисията по 
етика и академично единство (ПУ) „Жалби се подават до съответните комисии към факултетите 
и/или филиалите на ПУ в писмена форма, чрез общото деловодство на ПУ, а при създадена 
техническа възможност от страна на университета и в електронен вид”. 

*Всички полета, обозначени със символ “ * ”, са задължнителни! 

 
Относно (кратко описание на предмета на жалбата)*  
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Изложение на фактическите обстоятелства* 
(вкл. кой текст от Етичния кодекс на ПУ е нарушен според жалбоподателя, 
както и как е засегнат личиният интерес на жалбоподателя)  
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Искане към Комисията по етика и академично единство* 
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Приложения 
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гр. (с.).......................                                                    Подпис*...................................... 

....................... 20........ г. 
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